
Formulari i Planit Individual te Personelit ( FPIP )

Institutcioni: Komuna Deçan

Kodi organizativ 
buxhetor: 631

Viti: 2025

Emri dhe Mbiemri i 
zyrtarit me te larte 
administrativ dhe 

nemshkrimi:

Analiza  për nevojat e personelit
  

Komuna e Deçanit, për vitin 2025 do të planifikoj pozitat e parashikuara të lira dhe pozitat qe do të
lirohen me rastin e pensionimit.

1 / 17



Parashikimi i pozitave të reja

Emri i struktures organizative 
psh, departamenti, drejtorati, 

divizioni, sektori...
Kategoria funksionale Titulli akutal i pozites i standardizuar sipas 

Katalogut Grupi profesional Klasa Tipi i 
shërbyesit Koeficienti i vjetër

Te 
paras
hikuar
a te 

lira te 
mbulu

ara 
me 

buxhe
t

Nr. i nc te 
cilit i 

plotesojne 
kushtet per 
pensionim

Nr. n 
teprice

Kodi i programit 
dhe nenprogramit 

buxhetor i 
struktures 

organizative

Shpjegimi

Sektori për Administrate te 
përgjithshme 

Nivel profesional
Zyrtar i pranimit Grupi i administrimit të 

përgjithshëm Profesional 2 Shërbyes civil 4.9 1 0 0 631 Pozite e lirë e mbuluar me mjete buxhetore

Total Total 1 0 0

Total 1 0 0

Zyra e Personelit

Nivel profesional
Zyrtar i burimeve njerëzore Grupi i burimeve 

njerëzore Profesional 2 Shërbyes civil 4.9 1 0 0 631 Pozitë e lirë e mbuluar me mjete buxhetore

Total Total 1 0 0

Nivel i ult udheheqes
Menaxher i Burimeve Njerëzore Grupi i burimeve 

njerëzore Drejtues i Ulët Shërbyes civil 7.22 0 1 0 631 Pozitë e lirë për shkak te pensionimit

Total Total 0 1 0

Total 1 1 0

Njësia e Auditimit të 
Brendshëm 

Nivel profesional
Auditor i Brendshëm Grupi i auditimit të 

brendshëm Profesional 1 Shërbyes civil 6 1 0 0 631 Pozitë e lirë e mbuluar me mjete buxhetore

Total Total 1 0 0

Total 1 0 0

Zyra e Prokurimit
Nivel i ult udheheqes

 Udhëheqë i Sektorit të Prokurimit Grupi i administrimit të 
përgjithshëm Drejtues i Ulët Shërbyes civil 7.22 0 1 0 631 Pensionim me datë: 17.04.2025

Total Total 0 1 0

Total 0 1 0

Zyra për Barazi Gjinore
Nivel profesional

Zyrtar për Barazi Gjinore Grupi ligjor Profesional 2 Shërbyes civil 5.62 0 1 0 631 Pensionim me datë: 01.02.2025

Total Total 0 1 0

Total 0 1 0
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Sektori për Urbanizëm 

Zyrtar i Lartë për Ndërtimtari Grupi i përgjithshëm i 
inxhinierisë Specialist Shërbyes civil 6.52 0 1 0 631 Pensionim me datë: 28.01.2025

Total Total 0 1 0

Total 0 1 0

Drejtoria për Arsim
Nivel profesional

Zyrtar për arsimin parashkollor dhe fillor Grupi i administrimit të 
përgjithshëm Profesional 2 Shërbyes civil 4.9 1 0 0 631 Pozitë e lirë dhe e mbuluar me mjete buxhetore

Total Total 1 0 0

Total 1 0 0

Drejtoria për Ekonomi dhe 
Zhvillim

Zyrtar i Lartë i Njësisë Ekonomike Grupi i ekonomisë Shërbyes civil 5.62 1 0 0 631 Pozitë e lirë e mbuluar me mjete buxhetore

Total Total 1 0 0

Nivel profesional
Zyrtar për zhvillimin lokal, ekonomik dhe turizëm Grupi i administrimit të 

përgjithshëm Profesional 2 Shërbyes civil 4.9 1 0 0 631 Pozitë e lirë e mbuluar me mjete buxhetore

Total Total 1 0 0

Total 2 0 0

Drejtoria për Bujqësi, Pylltari 
dhe Zhvillim Rural

Nivel i ult udheheqes
Udhëheqës i Sektorit për Bujqësi dhe Zhvillim Rural Grupi i bujqësisë, 

pyjeve dhe tokës Drejtues i Ulët Shërbyes civil 7.22 0 1 0 631 Pozitë e lirë për shkak të pensionimit

Total Total 0 1 0

Total 0 1 0

Drejtoria për Kulturë, Rini dhe 
Sporte

Mirëmbajtës i hapësirave Grupi i administrimit të 
përgjithshëm

Klasa/Nëpunës 
administrativ dhe 

mbështetës

Nëpunës 
administrativ 

dhe mbështetës
3.76 2 0 0 631 Pozita të lira të mbuluara me mjete buxhetore

Total Total 2 0 0

Nivel i ult udheheqes
Udhëheqës i Sektorit për Kulturë, Sport dhe Rini Grupi i administrimit të 

përgjithshëm Drejtues i Ulët Shërbyes civil 7.22 0 1 0 631 Pozitë e lirë për shkak të pensionimit

Total Total 0 1 0

Total 2 1 0

Sektori i Gjendjes Civile
Nivel profesional

Zyrtar për Gjendje Civile 2 Grupi i administrimit të 
përgjithshëm Profesional 2 Shërbyes civil 3.92 0 1 0 631 Pensinim me datë: 19.02.2025

Total Total 0 1 0

Total 0 1 0
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Sektori për Mirëmbajtje dhe 
Sigurim te objektit 

Mirëmbajtës i hapësirave Grupi i administrimit të 
përgjithshëm

Klasa/Nëpunës 
administrativ dhe 

mbështetës
Shërbyes publik 3.76 0 1 0 631 Pensionim me datë: 31.12.2024

Total Total 0 1 0

Total 0 1 0

Zyra për Teknologji Informative 
/ IT

Nivel i ult udheheqes
Udhëheqës i Sektorit për Teknologji Informative Grupi i teknologjisë 

informative Drejtues i Ulët Shërbyes civil 7.22 0 1 0 631 Pensionim me datë: 15.02.2025

Total Total 0 1 0

Total 0 1 0

Sektori për Buxhet- Thesar
Nivel profesional

Çertifikues Grupi i ekonomisë Profesional 1 Shërbyes civil 5.62 1 0 0 631 Pozitë e lirë e mbuluar me mjete buxhetore

Total Total 1 0 0

Total 1 0 0

Sektori për Financa
Nivel i ult udheheqes

Udhëheqës i Sektorit te Financave dhe Kontabilitetit Grupi i ekonomisë Drejtues i Ulët Shërbyes civil 7.22 1 0 0 631 Pozitë e lirë e mbuluar me mjete buxhetore

Total Total 1 0 0

Total 1 0 0

Sektori për Ekonomi
Nivel i ult udheheqes

Udhëheqës i Sektorit të Ekonomisë dhe Turizmit Grupi i ekonomisë Drejtues i Ulët Shërbyes civil 7.22 0 1 0 631 Pozitë e lirë për shkak të pensionimit

Total Total 0 1 0

Total 0 1 0

Sektori për Gjeodezi dhe 
Kadastër

Nivel profesional
Zyrtar administrativ Grupi i administrimit të 

përgjithshëm Profesional 2 Shërbyes civil 4.9 1 0 0 631 Pozitë e lirë e mbuluar me mjete buxhetore

Total Total 1 0 0

Nivel i ult udheheqes
Udhëheqës i sektorit për kadaster dhe gjeodezi Grupi i administrimit të 

përgjithshëm Drejtues i Ulët Shërbyes civil 7.22 0 1 0 631 Pozitë  e mbuluar me mjete buxhetore 

Total Total 0 1 0

Total 1 1 0

Sektori për Inspekcion Nivel profesional

Inspektor i Veterinarisë Grupi i inxhinierisë 
industriale Profesional 1 Shërbyes civil 6.52 1 0 0 631 Pozitë e lirë e mbuluar me mjete buxhetore

Inspektor i Ndërtimit Grupi i inxhinierisë së 
ndërtimit      Profesional 1 Shërbyes civil 6.52 1 0 0 631 Pozitë e lirë e mbuluar me mjete buxhetore
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Sektori për Inspekcion

Nivel profesional
Inspektor i Tregut Grupi i administrimit të 

përgjithshëm Profesional 1 Shërbyes civil 6.25 0 1 0 631 Pensionim me datë: 11.04.2025

Total Total 2 1 0

Nivel i ult udheheqes
Udhëheqës i Sektorit për Inspektime Grupi i administrimit të 

përgjithshëm Drejtues i Ulët Shërbyes civil 7.22 0 1 0 631 Pozitë e lirë për shkak të pensionimit

Total Total 0 1 0

Total 2 2 0

Sektori për Kulturë
Nivel i ult udheheqes

Drejtor i Qendrës Kulturore Grupi i administrimit të 
përgjithshëm Drejtues i Ulët Shërbyes civil 7.22 0 1 0 631 Pensionim me datë: 01.04.2025

Total Total 0 1 0

Total 0 1 0

Sektori i Arkivit të komunës

Drejtor i Muzeut të Qytetit Grupi i shkencave 
shoqërore Shërbyes civil 7.22 1 0 0 631 Pozitë e lire e mbuluar me mjete buxhetore

Total Total 1 0 0

Nivel profesional
Zyrtar i Muzeut Grupi i administrimit të 

përgjithshëm Profesional 3 Shërbyes civil 4.9 0 1 0 631 Pensionim me datë: 18.07.2025

Total Total 0 1 0

Nivel i ult udheheqes
Udhëheqës i Sektorit të Arkivit Grupi i administrimit të 

përgjithshëm Drejtues i Ulët Shërbyes civil 7.22 0 1 0 631 Pensionim me datë: 03.01.2024 

Total Total 0 1 0

Total 1 2 0

Sektori për Mbrojtje dhe 
Shpëtim 

Nivel profesional
Zyrtar për Emergjenca Grupi i administrimit të 

përgjithshëm Profesional 2 Shërbyes civil 4.9 0 1 0 631 Pensionim me datë: 20.06.2025

Total Total 0 1 0

Total 0 1 0

Sektori për Mirëqenie Sociale
Nivel i ult udheheqes

Drejtor i Qendrës për Punë Sociale Grupi i administrimit të 
përgjithshëm Drejtues i Ulët Shërbyes civil 7.22 0 1 0 631 Pensinim me datë: 24.03.2025

Total Total 0 1 0

Total 0 1 0

Sektori për Mbrojtje të Mjedisit
Nivel i ult udheheqes

Udhëheqës i Sektorit për Mbrojte të Mjedisit Grupi i përgjithshëm i 
inxhinierisë Drejtues i Ulët Shërbyes civil 7.22 0 1 0 631 Pozitë e lirë për shkak të pensionimit

Total Total 0 1 0

Total 0 1 0
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F."ARDHMERIJA"-DEÇAN

Asistent per femije me nevoja te veçanta Grupi i arsimit Shërbyes publik 5 1 0 0 631 Pozitë  e lirë e  mbuluar me mjete buxhetore

Total Total 1 0 0

Total 1 0 0

F.LIDHJA E PRIZRENIT-
DEÇAN

Psikolog Grupi i arsimit Shërbyes publik 5.7 1 0 0 631 Pozitë  e lirë e  mbuluar me mjete buxhetore

Asistent per femije me nevoja te veçanta Grupi i arsimit Shërbyes publik 5 2 0 0 631 Pozitë  e lirë e  mbuluar me mjete buxhetore

Punetor teknik ne shkolla Grupi i administrimit të 
përgjithshëm

Nëpunës 
administrativ 

dhe mbështetës
3.8 0 1 0 631 Pensionim me datë: 18.05.2025

Mësimdhënës i Lëndës së Gjeografisë; Grupi i arsimit Shërbyes publik 5.6 0 1 0 631 Pensionim me datë: 19.08.2024

Mesimdhenes klasor    Grupi i arsimit Shërbyes publik 5.6 0 1 0 631 Pensionim me datë: 10.01.2025

Këshilltar Profesional Grupi i arsimit Shërbyes publik 5.6 1 0 0 631 Pozitë  e lirë e  mbuluar me mjete buxhetore

Total Total 4 3 0

Total 4 3 0

F.DRITA-DEÇAN

Asistent per femije me nevoja te veçanta Grupi i arsimit Shërbyes publik 5 1 0 0 631 Pozitë  e lirë e  mbuluar me mjete buxhetore

Total Total 1 0 0

Total 1 0 0

F.BAJRAM CURRI-DEÇAN

Asistent per femije me nevoja te veçanta Grupi i arsimit Shërbyes publik 5 2 0 0 631 Pozitë  e lirë e  mbuluar me mjete buxhetore

Mësimdhënës I kimisë, Grupi i arsimit Shërbyes publik 5.6 0 1 0 631 Pensionim me datë: 26.01.2025

 Arsimtar i Matematikës Grupi i arsimit Shërbyes publik 5.6 0 1 0 631 Pensionim me datë: 03.06.2025

Total Total 2 2 0

Nivel profesional
Sekretar i shkollës fillore Grupi i administrimit të 

përgjithshëm Profesional 2 Shërbyes publik 5.6 0 1 0 631 Pensionim me datë: 05.03.2025

Total Total 0 1 0

Total 2 3 0
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F.SYLE ALAJ-DEÇAN

 Arsimtar i Fizikës Grupi i arsimit Shërbyes publik 5.6 1 0 0 631 Pozitë e lirë e mbuluar me mjete buxhetore

Total Total 1 0 0

Total 1 0 0

GJ.VELLEZERIT FRASHERI-
DEÇAN

Psikolog Grupi i arsimit Shërbyes publik 5.7 1 0 0 631 Pozitë  e lirë e  mbuluar me mjete buxhetore

 Pedagog Grupi i arsimit Shërbyes publik 5.7 1 0 0 631 Pozitë  e lirë e  mbuluar me mjete buxhetore

Mësimdhënës I kimisë, Grupi i arsimit Shërbyes publik 5.8 0 1 0 631 Pensionim me datë: 01.03.2025

Total Total 2 1 0

Mësimdhënës i gjuhës gjermane Grupi i arsimit Klasa/Shërbyes 
Publik Shërbyes publik 5.8 0 1 0 631 Pensionim me datë: 04.05.2025

Total Total 0 1 0

Total 2 2 0

F.SYLEJMAN VOKSHI-DEÇAN

Asistent per femije me nevoja te veçanta Grupi i arsimit Shërbyes publik 5 1 0 0 631 Pozitë  e lirë e  mbuluar me mjete buxhetore

Total Total 1 0 0

Total 1 0 0

F."Magjun Çekaj"-DEÇAN

Psikolog Grupi i arsimit Shërbyes publik 5.7 1 0 0 631 Pozitë  e lirë e  mbuluar me mjete buxhetore

Asistent per femije me nevoja te veçanta Grupi i arsimit Shërbyes publik 5 1 0 0 631 Pozitë  e lirë e  mbuluar me mjete buxhetore

Total Total 2 0 0

Total 2 0 0

F.DESHMORET E KOMBIT-
DEÇAN

Asistent per femije me nevoja te veçanta Grupi i arsimit Shërbyes publik 5 1 0 0 631 Pozitë  e lirë e  mbuluar me mjete buxhetore

Total Total 1 0 0

Total 1 0 0
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F.DESHMORET E 
BABALLOQIT-DEÇAN

 Arsimtar i Matematikës Grupi i arsimit Shërbyes publik 5.6 1 0 0 631 Pozitë e lirë e mbuluar me mjete buxhetore

Total Total 1 0 0

Total 1 0 0

F."Rexhep Kadrijaj"

Asistent per femije me nevoja te veçanta Grupi i arsimit Shërbyes publik 5 1 0 0 631 Pozitë  e lirë e  mbuluar me mjete buxhetore

 Arsimtar i Matematikës Grupi i arsimit Shërbyes publik 5.6 1 0 0 631 Pozitë e lirë e mbuluar me mjete buxhetore

Punetor teknik ne shkolla Grupi i administrimit të 
përgjithshëm Shërbyes publik 3.8 0 1 0 631 Pensionim me datë: 01.05.2025

Total Total 2 1 0

Total 2 1 0

F.KUVENDI VERRAVE TE 
LLUKES-DEÇ

Psikolog Grupi i arsimit Shërbyes publik 5.7 1 0 0 631 Pozitë  e lirë e  mbuluar me mjete buxhetore

Asistent per femije me nevoja te veçanta Grupi i arsimit Shërbyes publik 5 1 0 0 631 Pozitë  e lirë e  mbuluar me mjete buxhetore

Total Total 2 0 0

Total 2 0 0

F.JUSUF GERVALLA-DEÇAN

 Arsimtar i Matematikës Grupi i arsimit Shërbyes publik 5.6 2 0 0 631 Pozita të lira të mbuluara me mjete buxhetore

Total Total 2 0 0

Total 2 0 0

F.LAN SELIMI-DEÇAN

Punetor teknik ne shkolla Grupi i administrimit të 
përgjithshëm Shërbyes publik 3.8 1 0 0 631 Pozitë e lirë e mbuluara me mjete buxhetore

Mësimdhënës Teknologjisë Informative dhe 
Komunikim (TIK Grupi i arsimit Shërbyes publik 5.6 1 0 0 631 Pozitë e lirë e mbuluar me mjete buxhetore

 Arsimtar i Matematikës Grupi i arsimit Shërbyes publik 5.6 1 0 0 631 Pozitë e lirë e mbuluara me mjete buxhetore

Total Total 3 0 0

Total 3 0 0
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F.ESAD MEKULI-DEÇAN

 Arsimtar i Matematikës Grupi i arsimit Shërbyes publik 5.6 1 0 0 631 Pozitë e lirë e mbuluar me mjete buxhetore

Total Total 1 0 0

Total 1 0 0

M.TAFIL KASUMAJ-DEÇAN

Punetor teknik ne shkolla Grupi i administrimit të 
përgjithshëm

Nëpunës 
administrativ 

dhe mbështetës
3.8 2 0 0 631 Pozita të lira të mbuluara me mjete buxhetore

Mësimdhënës lëndor Grupi i arsimit Shërbyes publik 5.8 1 0 0 631 Pozitë e lirë e mbuluara me mjete buxhetore

Mësimdhënës Teknologjisë Informative dhe 
Komunikim (TIK Grupi i arsimit Shërbyes publik 5.8 2 0 0 631 Pozitz të lira të mbuluara me mjete buxhetore

Total Total 5 0 0

Total 5 0 0

F.HERONJET E DUKAGJINIT-
DEÇAN

Asistent per femije me nevoja te veçanta Grupi i arsimit Shërbyes publik 5 1 0 0 631 Pozitë  e lirë e  mbuluar me mjete buxhetore

Total Total 1 0 0

Edukator/e Grupi i arsimit Klasa/Shërbyes 
Publik Shërbyes publik 5.6 0 1 0 631 Pensionim me datë: 25.11.2025

Total Total 0 1 0

Total 1 1 0

F.ISA BOLETINI-DEÇAN

Asistent per femije me nevoja te veçanta Grupi i arsimit Shërbyes publik 5 2 0 0 631 Pozitë  e lirë e  mbuluar me mjete buxhetore

 Arsimtar i Matematikës Grupi i arsimit Shërbyes publik 5.6 0 1 0 631 Pensionim me datë: 07.10.2025

Mësimdhënës Art Figurativ Grupi i arsimit Shërbyes publik 5.6 1 0 0 631 Pozitë e lirë e mbuluar me mjete buxhetore

Total Total 3 1 0

Total 3 1 0

F.FAIK KONICA-DEÇAN

 Arsimtar i Matematikës Grupi i arsimit Shërbyes publik 5.6 1 0 0 631 Pozitë e lirë e mbuluar me mjete buxhetore

Total Total 1 0 0

Total 1 0 0
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Kategoria funksionale

Te parashikuara 
te lira te 

mbuluara me 
buxhet

Nr. i nc te cilit i 
plotesojne kushtet per 

pensionim
Nr. n teprice Shpjegimi

38 14 0

2 3 0

Nivel profesional 9 6 0

Nivel i ult udheheqes 1 12 0

0 1 0

Totali i pergjithshem 50 36 0

Parashikimi i pozitave të reja   
(Ky nr. mund të parashihet duke nxjerr mesataren e të larguarve në tri vitet e më parshme) 0

Shërbimet e shëndetësisë 
primare

Infermier/e i Përgjithshëm Shërbyes publik 5.4 0 1 0 631 Pensinim me datë: 01.01.2025

Doktor i Stomatologjise Shërbyes publik 7.4 0 1 0 631 Pensionim me datë: 01.01.2025

Infermier/e i Përgjithshëm Shërbyes publik 5.4 0 1 0 631 Pozitë e lirë për shkak të pensionimit

Vozitës      Grupi i administrimit të 
përgjithshëm Shërbyes publik 3.8 0 1 0 631 Pozitë e lirë për shkak të pensionimit

teknik laborant mjekësor Shërbyes publik 5.1 0 1 0 631 Pozitë e lirë për shkak te pensionimit

Infermier/e i Përgjithshëm Shërbyes publik 5.4 0 1 0 631 Pensionim me datë: 20.05.2025

Total Total 0 6 0

Total 0 6 0

Total 50 36 0
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TOTALI I VENDEVE TË LIRA TË PUNËS NGA TË GJITHA  ARSYET   
(këtu mblidhen numrat e vendeve të lira nga Seksionet 2.1, 2.2 dhe vendet e lira si shkak i pensionimit apo tepricave ) 86
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Mënyra e përmbushjes së planifikimit

Titulli i vendit te punes Nr. i posteve Propozim për group të veqantë Lloji i procedurës për sigurim e stafit 
(transferim, avancim, trajnim dhe 

zhvillim, punesim i jashtem)

Data e synuar per plotesimin e 
pozitës

Kosto shtese ne page qe 
mund te shkaktohet

Udhëheqës i Sektorit për Kulturë, Sport 
dhe Rini

1 Grupi i administrimit të përgjithshëm Pranim 01/09/2025 0.00

Këshilltar Profesional 1 Grupi i arsimit Pranim 01/09/2025 0.00

Drejtor i Muzeut të Qytetit 1 Grupi i shkencave shoqerore Pranim 01/04/2025 0.00

Udhëheqës i Sektorit për Teknologji 
Informative

1 Grupi i teknologjisë informative Pranim 01/05/2025 0.00

Zyrtar për Emergjenca 1 Grupi i administrimit të përgjithshëm Pranim 01/09/2025 0.00

Auditor i Brendshëm 1 Grupi i administrimit të përgjithshëm Pranim 02/06/2025 0.00

Sekretar i shkollës fillore 1 Grupi i administrimit të përgjithshëm Pranim 01/07/2025 0.00

Zyrtar për Gjendje Civile 2 1 Grupi i administrimit të përgjithshëm Pranim 01/05/2025 0.00

Mësimdhënës Art Figurativ 1 Grupi i arsimit Pranim 01/09/2025 0.00

Udhëheqës i Sektorit për Bujqësi dhe 
Zhvillim Rural

1 Grupi i bujqesisë pyjeve dhe tokave Pranim 01/10/2025 0.00

Edukator/e 1 Grupi i arsimit Pranim 01/09/2025 0.00

Menaxher i Burimeve Njerëzore 1 Grupi i burimeve njerezore Pranim 01/03/2025 0.00

Drejtor i Qendrës për Punë Sociale 1 Grupi i administrimit të përgjithshëm Pranim 02/06/2025 0.00

Mësimdhënës i Matematikës 1 Grupi i arsimit Pranim 01/09/2025 0.00

Zyrtar për Barazi Gjinore 1 Grupi ligjor Pranim 01/04/2025 0.00

Udhëheqës i Sektorit për Inspektime 1 Grupi i administrimit të përgjithshëm Pranim 01/04/2025 0.00

Mësimdhënës I kimisë, 2 Grupi i arsimit Pranim 01/09/2025 0.00

 Arsimtar i Fizikës 1 Grupi i arsimit Pranim 01/09/2025 0.00

Infermier/e i Përgjithshëm 3 Infermier/e bachelor Pranim 01/04/2025 0.00

Drejtor i Qendrës Kulturore 1 Grupi i administrimit të përgjithshëm Pranim 01/07/2025 0.00

Mësimdhënës i gjuhës gjermane 1 Grupi i arsimit Pranim 01/09/2025 0.00

 Arsimtar i Matematikës 9 Grupi i arsimit Pranim 01/09/2025 0.00

teknik laborant mjekësor 1 Grupi teknik laborant Pranim 03/03/2025 0.00

Mësimdhënës i Lëndës së Gjeografisë; 1 Grupi i arsimit Pranim 01/09/2025 0.00
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Mësimdhënës lëndor 1 Grupi i arsimit Pranim 01/09/2025 0.00

Udhëheqës i Sektorit të Ekonomisë dhe 
Turizmit

1 Grupi i ekonomisë Pranim 01/08/2025 0.00

 Pedagog 1 Grupi i arsimit Pranim 01/09/2025 0.00

Udhëheqës i Sektorit për Mbrojte të 
Mjedisit

1 Grupi i përgjithshëm i inxhinierisë Pranim 01/09/2025 0.00

Asistent per femije me nevoja te veçanta 14 Grupi i arsimit Pranim 01/09/2025 0.00

Inspektor i Tregut 1 Grupi i administrimit të përgjithshëm Pranim 01/07/2025 0.00

Vozitës      1 Grupi i administrimit të përgjithshëm Pranim 01/04/2025 0.00

Zyrtar i Lartë për Ndërtimtari 1 Grupi i përgjithshëm i inxhinierisë Pranim 01/04/2025 0.00

Udhëheqës i Sektorit të Arkivit 1 Grupi i administrimit të përgjithshëm Pranim 01/04/2025 0.00

Punetor teknik ne shkolla 5 Grupi i administrimit të përgjithshëm Pranim 01/09/2025 0.00

Zyrtar i burimeve njerëzore 1 Grupi i burimeve njerëzore Pranim 01/04/2025 0.00

 Udhëheqë i Sektorit të Prokurimit 1 Grupi i administrimit të përgjithshëm Pranim 01/08/2025 0.00

Zyrtar për arsimin parashkollor dhe fillor 1 Grupi i administrimit të përgjithshëm Pranim 01/05/2025 0.00

Çertifikues 1 Grupi i ekonomisë Pranim 01/04/2025 0.00

Zyrtar i Muzeut 1 Grupi i administrimit të përgjithshëm Pranim 03/11/2025 0.00

Mesimdhenes klasor    1 Grupi i arsimit Pranim 01/09/2025 0.00

Doktor i Stomatologjise 1 Doktor i stomatologjisë Pranim 03/03/2025 0.00

Mësimdhënës Teknologjisë Informative 
dhe Komunikim (TIK

3 Grupi i arsimit Pranim 01/09/2025 0.00

Psikolog 4 Grupi i arsimit Pranim 01/09/2025 0.00

Udhëheqës i Sektorit te Financave dhe 
Kontabilitetit

1 Grupi i ekonomisë Pranim 01/04/2025 0.00

Zyrtar i pranimit 1 Grupi i administrimit të përgjithshëm Pranim 01/08/2025 0.00

Inspektor i Ndërtimit 1 Grupi i inxhinierisë Pranim 03/03/2025 0.00

Inspektor i Veterinarisë 1 Grupi i industrise Pranim 01/04/2025 0.00

Zyrtar i Lartë i Njësisë Ekonomike 1 Grupi i ekonomise Pranim 01/05/2025 0.00

Zyrtar për zhvillimin lokal, ekonomik dhe 
turizëm

1 Grupi i administrimit te pergjithshem Pranim 01/05/2025 0.00

Udhëheqës i sektorit për kadaster dhe 
gjeodezi

1 Administrimit të përgjithshëm Pranim 01/05/2025 0.00

Mirëmbajtës i hapësirave 3 Grupi i administrimit të përgjithshëm Pranim 01/04/2025 0.00

Zyrtar administrativ 1 Administrimit të përgjithshëm Pranim 03/03/2025 0.00

Totali i përgjithshëm 87 0.00
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Kosto total shtesë në pagë në bazë të përmbledhjes së mësipërme 0.00
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Plani vjetor i trajnimeve

Titulli pozites per te cilen neovitet trajnim Numri i nepunesve civil qe kane nevoje per 
trajnim

Kursi/titulli i programit/trajnimit per stafin e punesuar Kursi/titulli i programit/trajnimet hyrese per stafin e ri i cili 
parashihet te rekrutohet

Arsyetimi pse nevojitet ky trajnim

Zyrtar i burimeve njerëzore 1  Trajnim profesional per burime njerezore

Menaxher i Burimeve Njerëzore 1  Trajnim profesional per menaxhimin e burime 
njerezore

Auditor i Brendshëm 1  Trajnim profesional per auditimin e brendshem

 Udhëheqë i Sektorit të Prokurimit 1  Trajnim profesional per prokurim

Zyrtar për Barazi Gjinore 1  Trajnim profesional per barazi gjinore

Zyrtar i Lartë për Ndërtimtari 1  Trajnim profesional per ndertimtari

Zyrtar i pranimit 1  Trajnim profesional 

Zyrtar për arsimin parashkollor dhe fillor 1  Trajnim profesional

Udhëheqës i Sektorit për Bujqësi dhe 
Zhvillim Rural

1  Trajnim profesional per bujqesi

Udhëheqës i Sektorit për Kulturë, Sport dhe 
Rini

1  Trajnim profesional per kulture,  rini dhe sport

Zyrtar për Gjendje Civile 2 1  Trajnim profesional per gjendje civile

Udhëheqës i Sektorit për Teknologji 
Informative

1  Trajnim per TI

Çertifikues 1  Trajnim për certifikues

Udhëheqës i Sektorit për Ekonomi dhe 
Turizëm 

1  Trajnim profesional per ekonomi dhe turizem

Inspektor i Tregut 1  Trajnim profesional

Udhëheqës i Sektorit për Inspektime 1  Trajnim profesional

Drejtor i Qendrës Kulturore 1  Trajnim profesional
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Drejtor i Muzeut të Qytetit 1  Trajnim profesional

Zyrtar i Muzeut 1  Trajnim profesional

Udhëheqës i Divizionit për Financa dhe 
Kontabilitet 

1  Trajnim profesional

Zyrtar i pranimit 1  Trajnim profesional

Inspektor i Ndërtimit 1  Trajnim profesional

Inspektor i Veterinarisë 1  Trajnim profesional

Udhëheqës i sektorit për kadaster dhe 
gjeodezi

1  Trajnim profesional

Zyrtar administrativ 1  Trajnim profesional
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Analiza për zhvillimin profesional dhe nevojat e trajnimit

Komuna e Deçanit, për vitin 2025, ka planifikuar trajnime profesinale për çdo piztë pune.
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